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HARALD SAKARIAS BRØVIG HANSEN (22),  

stiller til valg som studentmedlem av Studienemda. 

 

Jeg har studert økologi og naturforvaltning ved UMB siden høsten 2008, 

og har i løpet av den tiden tatt emner både ved Københavns Universitet 

(Danmark), University of St. Andrews (Skottland) og Sokoine University 

of Agriculture (Tanzania). Jeg har dermed erfaring og perspektiver fra 

flere universiteter.  

 

Selv om min liste av verv er kort vil jeg påstå at jeg er en engasjert og oppegående student, opptatt av 

det meste som skjer. Av relevante verv kan jeg nevne at jeg var lageransvarlig under UKA 2008 og 

har vært vararepresentant i Undervisningsutvalget ved INA. Jeg bryr meg om framtida til UMB og 

ønsker å gjøre mitt for å heve universitetets nivå og rykte nasjonalt som internasjonalt, samtidig som 

studentenes interesser ivaretas. 

 

Jeg er glad i UMB og er student her i alle fall fram til sommeren 2012. Dette året ønsker jeg å bidra 

med mitt for å bedre universitetet, og har tro på mulighetene innenfor universitetets 

undervisningspolitiske organ. Derfor stiller jeg til valg for å representere studentenes interesser i 

Studienemda. 

 

 

 

 

Hans Olav Drømtorp Kristiansen - Studienemda 

 

 

Jeg heter Hans Olav Drømtorp Kristiansen er 23 år og går 1. klasse Industriell Økonomi ved 

IMT/IØR.  

Jeg stiller til valg i Studienemda da jeg har vært så heldig å være tilstede på et møte i Studienemda 

tidligere i år, dette i kraft av mitt verv som vara fra ST-6-2010. Der fant jeg ut at Studienemda er 

stedet å være hvis du ønsker å engasjere deg i ting som skjer på Universitetet. Så dette er et ypperlig 

sted for en engasjert student som har mange år foran seg på UMB.  

Studienemda er som flere kanskje vet sammensatt av lederne av undervisningsutvalgene og her er det 

tidvis høy gubbefaktor, hvor så og si halvparten av setningene starter med “sånn som jeg husker det” 

eller “sånn som det var før”. Det er derfor viktig at studentenes representant både ønsker og evner å 

sette seg godt inn i sakene som kommer opp, samt ikke er redd for å si det studentene mener og legge 

det frem på en saklig og bestemt måte.  

Dette er evner jeg mener å besitte og ønsker derfor å bli med i laget som skal representere studentene i 

Studienemda.  

Godt Valg  

Hans Olav Drømtorp Kristiansen. 



Anne Maren Engeloug – SiÅs-styret 
 

Kjære Studenttingsrepresentanter. 

 

Jeg beklager veldig at jeg ikke kunne være tilstede å presentere 

meg selv i dag, men her er en kort presentasjon om hvorfor jeg 

ønsker å stille som studentrepresentant i styret i 

Studentsamskipnaden. 

   

Mitt navn er Anne Maren Engeloug, jeg er 23 år, fra Løten i 

Hedmark. Jeg går i 3. klasse på matvitenskap, og har i tillegg 

studert økonomi i to år. Jeg ble tidlig grepet av den fantastiske 

studentånden på Ås, og fant fort ut at jeg måtte gjøre det meste 

ut av min tid her på UMB. 

 

Jeg har sittet i styret i Pikekoret IVAR og Hedmarkslaget, vært med i arrangementskomiteen på 

Samfunnet og i UKEstyret 2010. Nå ønsker jeg å bidra til velferden for UMB-studentene gjennom å 

representere studentenes interesser i SiÅs-styret I mars -09 ble jeg valgt inn som Serveringssjef for 

UKA2010. Gjennom dette vervet har jeg lært utrolig mye om det å jobbe sammen med andre, og 

hvordan man skal arrangere fritidssysler for studentene på UMB, ikke minst. En stor del av denne 

stillingen innebar å samarbeide med SiÅs, først og fremst gjennom kjøkkendriften på Samfunnet. Dette 

har lært meg mye om hvordan SiÅs fungerer, og deres rolle kontra resten av UMB. Som serveringssjef 

måtte jeg ha god oversikt over økonomien i blokka. Serveringsblokka er en av to blokker i UKA som 

tjener penger, dette krevde god økonomistyring i forhold til de 8 komiteene jeg hadde ansvar for. 

Mesteparten av økonomien i serveringsblokka var direkte linket mot SiÅs og deres kjøkkendrift.  Jeg vet 

hvor viktig økonomisk styring og hensiktsmessig drift er for en organisasjon, og dette er absolutt et 

viktig fokus jeg vil ha som styrerepresentant. 

 

Videre er utfordringene til SiÅs og studentvelferden på Ås mange i forhold til den økende 

studentmassen på universitetet, både kantinetilbud, GG-hallen og helsetjenesten er viktig å utvikle 

med tanke på det framtidige studenttallet. Men særlig er det viktig for meg å jobbe for flere gode 

studentboliger. Jeg vil bidra med å tenke kreativt for hvordan vi kan få til dette, fortrinnsvis med 

statsstøtte, men behovet er stort så vi må også se på alle andre fullverdige alternativer. Det er uhyre 

viktig at UMB-studenten får et godt velferdstilbud og gode forutsetninger for læring og en fantastisk 

studenttid på Ås. 

Jeg mener jeg vil passe bra i SiÅs-styret. Gjennom flere verv har jeg fått god erfaring med det å jobbe 

sammen med andre, både i styre og som sjef, det har også gitt meg innsikt i hvordan forskjellige 

organer tilknyttet UMB fungerer. Jeg er positiv og glad i å ha mye å gjøre. Det ser veldig spennende 

ut å jobbe med studentvelferd på en annen måte enn gjennom Samfunnet og deres 

kveldarrangementer.  Jeg vil stå på hardt for at studentenes penger blir brukt effektivt, rasjonelt og 

hensiktsmessig i forhold til deres hverdag.  

Godt valg!  

 

Bjørn Ingvaldsen– SiÅs-styret 
 

Jeg heter Bjørn Ingvaldsen, er 24 år, går 3. året på matvitenskap og kommer fra en gård på Stange 

(Hedmark). Helt siden jeg kom til Ås, har jeg åpnet armene for det fantastiske miljøet som finnes her. 

Under UKA 2006 og 2008 var jeg vertskapsfunksjonær, under UKA 2010 sto jeg i 

Hankatt/Hunkattbar, har sittet i fagutvalget på IKBM helt siden jeg begynte å studere her, høsten 2009 

var jeg faddersjef på IKBM og i 2010 var jeg nestleder på Studentsamfunnet i Ås. Det året jeg satt 

som nestleder lærte jeg utrolig mye om det å jobbe sammen med andre og om hvordan UMB fungerer 

som helhet. Jeg lærte SiÅS å kjenne og jeg fikk et innblikk i alle de utfordringer de står overfor: 

Mangel på studentboliger for studenter, GG-hallen begynner å bli for liten, kantinedrift (både campus 

og samfunnet)... Utfordringene er mange!  



 

Jeg mener jeg kommer til å gjøre en god jobb som styremedlem i SiÅS-styret fordi jeg har en utrolig 

stå-på-vilje, jeg har god kjenneskap til Studentsamfunnet (som er en viktig samarbeidspartner) og jeg 

har utrolig lyst til å engasjere meg i noe annet enn det som direkte angår studentvelferd! Kort og gæli! 

:) 

 

Godt valg, stem på meg! :) 

 

Bjørn 

 

 

Oda Aase Johnsen– SiÅs-styret 

Mitt navn er Oda Aase Johnsen og jeg går mitt første år på økonomi og administrasjon her på Ås. Jeg 

fikk mitt første tillitsverv som sekretær i en alder av 13 år, og i samtidlige år etter det har jeg hatt verv 

i forskjellige organisasjoner og bedrifter. Som person har jeg altså bred organisasjonserfaring noe som 

også reflekteres i at jeg i de to siste årene har vært ansatt som frivilligkoordinator for The Oakley 

Arctic Challenge, sommerleirsjef for Humanistisk Ungdom og teamleder for Hovefestivalen.  

Alle disse jobbene har gitt meg utfordringer hvor jeg har vært nødt til å prioritere bruk av penger. Slik 

jeg ser det handler det å sitte som studentrepresentant i SiÅs styret mye om det samme, altså velferd i 

dag og samtidig på lengre sikt. Dette er et arbeid jeg både føler meg klar for og har veldig lyst til å 

starte med. Som studentrepresentant er det viktig å være studentenes stemme, også i vanskelige saker, 

og dette er noe jeg kan garantere at jeg vil være dersom dere velger meg inn i SiÅs styret. Velg meg 

dersom dere vil ha en engasjert student med økonomisk bakgrunn som ønsker det beste for studentene 

både i dag og årene fremover! 

 

Ole Stabekk– SiÅs-styret 

 
Jeg heter Ole Stabekk, er 22 år og går 2. året skogfag. Jeg stiller herved til valg som fast representant i 

SiÅs-styret. Det siste året har jeg fungert som vara til SiÅs-styret, og har derfor allerede vært på et 

styremøte. Det gjorde meg enda mer motivert til å stille som fast representant, og dette er derfor 

veldig gjennomtenkt fra min side.  

Hvis jeg blir valgt vil jeg blant annet jobbe for å få bygget flere studentboliger. Hvis det er økonomisk 

og bygningsmessig forsvarlig, vil jeg være åpen for at SiÅs i samarbeid med UMB bygger 

studentboliger uten Kunnskapsdepartementet sin støtte. Jeg vil også være en pådriver for å 

framskynde planene om å utvide GG-hallen. Kapasiteten er i dag sprengt, og i 2018 vil det være opp 

mot 6000 studenter her, mot dagens 3800. Derfor mener jeg at når GG-hallen skal utvides, så bør vi ta 

høyde for dette. Skal Universitetet være et attraktivt studiested også i framtida, må det være gode 

velferdstilbud! 

 

Av relevant styreerfaring ved UMB kan nevnes at jeg har sittet i Fagutvalg, Studentting, vara 

Instituttstyre og vært Kasserer i UMBI. Jeg er sponsorsjef for Nordisk Landskamp 2011 og sitter i 

valgnemnda for Samfunnet. Ved siden av studiene jobber jeg for Skoletjenesten, der jeg markedsfører 

UMB som studiested. I militæret arbeidet jeg 100 % som tillitsvalgt, der lærte jeg å lede møter og 

planlegge saksfremlegg til diverse utvalg. Arbeidsoppgavene var blant annet å arbeide med 

soldatboliger, kantine og å sørge for at sikkerheten til soldatene ble ivaretatt.  

Godt valg! 


